
Projektová fiše
Kód projektu: 20-09-KU-ORR-0771

Název projektu: SPŠ a SOU Pelhřimov, dílny Kamenice n/L - ÚE

Zkratka projektu: SPŠ a SOU Pelhřimov, dílny Kamenice n/L - ÚE

Popis a zdůvodnění:

Projekt v udržitelnosti do 28. 6. 2029. Kolaudační souhlas vydán 28. 6. 2024. Předmětem
projektu jsou energeticky úsporná opatření areálu dílen SPŠ a SOU Pelhřimov v Kamenici nad
Lipou na adrese Lhotecká 761, Kamenice nad Lipou, parcelní číslo 1937/17. Projekt řeší
zateplení objektu, rekonstrukci střechy, výměnu otvorových výplní, rekonstrukci otopné
soustavy včetně výměny zdroje za nový plynový zdroj a rekonstrukci vnějšího a venkovního
osvětlení. Součástí projektu je rovněž rekonstrukce sociálních zařízení a ZTI (rozvody vody a
odpadů). Projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU v rámci
Národního plánu obnovy.

Předpokládaný začátek: 12.04.2023

Předpokládané ukončení: 30.05.2024

Zdroj financování (vliv na Fond
strategických rezerv): EU

Dotčené příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov

Dotčené budovy: 0633.049.003 - Dílny a garáže Lhotecká (SPŠ a SOU Pelhřimov - Kamenice n.L., Lhotecká)

Dotčené pozemky: 0633.049.305 - pozemková parcela Kamenice nad Lipou 1937/17 (SPŠ a SOU Pelhřimov - Kamenice
n.L., Lhotecká)

Souhrn o projektu
Bude projekt vyžadovat nějakou další
personální kapacitu?

Případná nově požadovaná personální
kapacita se předpokládá řešit formou
pracovního poměru (rozsah pracovního
úvazku, na jak dlouho), formou dohody o
provedení práce, dohody o pracovní činnosti
(rozsah a doba trvání), anebo jinou formou
(příkazní smlouva, nákup služby)?

Jsou personální výdaje započitatelnými,
uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Bude vyžadováno další ICT vybavení (PC,
NTB, mobilní telefon)?

Pořizovací a provozní výdaje spojené s
případně nově vyžadovaným ICT vybavením
jsou uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Předpokládá se potřeba zřídit nějaké nové
přístupy do stávajících systémů sw podpory
nebo vytváření či nákup nových modulů sw
podpory?

Předpokládá se potřeba fyzického pracovního
místa s vybavením (kancelář, nábytek)?

Jak se předpokládá zajistit mobilitu
pracovníků související s projektem,
předpokládá se navýšení zatížení
autoprovozu krajského úřadu (případně v
jakém rozsahu)?

pospichalova
Textový rámeček
RK-29-2024-43, př. 3Počet stran: 4



Pokud se předpokládají významné požadavky
na mobilitu pracovníků, jsou výdaje tohoto
druhu uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Jaké se předpokládá řešení výše uvedeného
po skončení financování projektu z externích
zdrojů (v etapě udržitelnosti a v etapě po
skončení udržitelnosti)?

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný
termín zahájení

Předpokládaný
termín dokončení

Skutečný
termín zahájení

Skutečný termín
dokončení

Zpracování a dodání PD, stavební
povolení č. 0559/2021/VŽP/Bo 01.10.2020 31.01.2021 16.10.2020 29.01.2021

Zpracování a podání projektové
žádosti 01.01.2021 02.03.2021 01.01.2021 02.03.2021

Výběr zhotovitele stavebních
prací 01.10.2021 30.11.2021 25.10.2022 10.02.2023

Zahájení stavebních prací 12.04.2023 12.04.2023 12.04.2023 12.04.2023

Zpracování a dodání PD ve stupni
pro provedení stavby 29.01.2021 14.04.2021 29.01.2021 31.03.2021

Ukončení stavebních prací 31.05.2024 31.05.2024 29.05.2024 30.05.2024

Výběr TDS 01.10.2021 30.11.2021 24.01.2023 06.04.2023

Kolaudační souhlas 30.06.2024 30.06.2024 28.06.2024 28.06.2024

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Hlavní partner

Tým projektu
Osoba Role

Jan Říčan Projektový manager

Iveta Fryšová Koordinátor

Iveta Fryšová Objednatel projektu

Irena Hodačová Ostatní

Petr Tlustoš Pravník

Iveta Fryšová Příkazce operace projektu

Hana Sošková Správce rozpočtu

Josef Kadlec Technický manager

Pavlína Michelfeitová Finanční manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem Národní plán obnovy 5 258 586.59



Výdaj rozpočet kraje 47 894 698.31

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 5 258 586.59 47 894 698.31
Reálné 5 258 586.59 47 894 698.31 -42 636 111.72
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje

Zdroj Rok Měsíc Částka

Národní plán obnovy 2024 12 2 115 778.63

2023 12 3 142 807.96

Rok Měsíc Částka

2024 07 8 433 714.53

2024 06 4 593 223.21

2024 05 7 164 381.26

2024 04 3 479 425.14

2024 03 1 941 036.86

2024 02 2 090 733.09

2024 01 40 656.00

2023 12 7 889 701.19

2023 11 3 512 204.13

2023 10 2 741 890.41

2023 09 3 469 857.44

2023 08 1 972 078.65

2023 06 20 300.00

2023 02 677.60

2022 11 338.80

2021 07 4 000.00

2021 04 529 980.00

2021 03 10 000.00

2021 02 500.00

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

58 587 160.10 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

47 894 698.31 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Ixp Obrat Popis Rozšířený profil

KUJIXP1P346A -1 000.00
Úhrada na základě Výzvy k zaplacení správní poplatku za podání žádosti o
zahájení řízení ve věci SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou
- úspora energie Kamenice nad Lipou, Lhotecká č.p. 761. Č.j.
2661/2023/VŽP/Vo. Hrazeno ze zvláštního p

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně



KUJIXP1QGCLH -1 000.00
Úhrada na základě Výzvy k zaplacení správní poplatku za podání žádosti o
zahájení řízení o změně stavby před dokončením u akce SPŠ a SOU Pelhřimov
- objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie Kamenice nad Lipou,
Lhotecká č.p. 761. Č.j. 4497/2023/V

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně

KUJIXP1H9U1J -10 000.00 Úhrada správního poplatku za vydání stavebního povolení v rámci projektu
Úspory energií - SPŠ a SOU Pelhřimov, dílny Kamenice nad Lipou

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně

KUJIXP1GXZEK - 500.00 Úhrada správního poplatku za vydání stavebního povolení v rámci projektu
Úspory energií - SPŠ a SOU Pelhřimov, dílny Kamenice nad Lipou

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně




